
令 和 ５ 年 度 入 札 状 況 の 公 表

番号 件名 担当部署 入札種別
落札価格

(予定価格)
落札者 備考

１ 通信指令設備保守点検業務委託 沖永良部消防署 随意契約 2,860,000 円
㈱南日本情報処理センター

(鹿児島市)

R５.３.30

落札

２
消防救急デジタル無線設備保守

点検業務委託
沖永良部消防署 随意契約 1,430,000 円

㈲南西通信システム

(奄美市)

R５.３.30

落札

３
与論分遣所庁舎外周転落防止柵

取替修理
与論分遣所 指名競争入札 715,000 円

㈱浦口建設

(与論町)

R５.６.22

落札

４ 消防署車庫シャッター更新 沖永良部消防署 指名競争入札 915,000 円
平村板金

(和泊町)

R５.11.29

落札

５
携帯型モニタリング機能付除細

動器
沖永良部消防署 指名競争入札 4,345,000 円

㈱キシヤ

(鹿児島市)

R６.１.17

落札


